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POLVIJÄRVELLE TULOSSA VILKAS TAPAHTUMAKESÄ 2010 
 
Polvijärvelle on taas luvassa vilkas tapahtumakesä kesän avaamisen, Polvijärvi- 
päivien monipuolisen ohjelman, tanssin ja teatterin muodossa. 
 
Tekemistä ja viihtymistä löytyy Polvijärven kesästä niin aikuisille kuin lapsille. 
 
Martonvaaran lavalla tanssitaan kesän aikana lauantaitansseja juhannukselta 
heinäkuun lopulle. Avajaistanssit pidetään jo lauantaina 05.06., joita tahdittaa 
Eero Aven ja Timo Hacklinin yhtye ja yleisöllä on mahdollisuus osallistua 
yleisökaraokeen. Eero Aven ja Timo Hacklinin yhtye ovat  tahdittamassa myös 
elokuun tansseja lauantaina 14.8. Martonvaaran rantakalailta torstaina 22. 
heinäkuuta Martonvaaran laivarannassa. Martonvaaran tapahtumista 
www.polvijarvi.fi/martonvaara, puh. 040-522 9776 ja 040-770 0966. 
 
Rautamoottoripyöriä, jenkkiautoja ja rock-musiikkia tarjoileva 
EasRockBikemeet & Rockin`Cruisin järjestetään neljättä kertaa Lomakeskus 
Huhmarilla pe-su 11.-13.6.2010. Musiikista vastaavat tänä vuonna ruotsalaiset 
Hellbilly Boys ja Rockits sekä timanttiset kotimaiset. Tapahtuma käynnistyy 
perjantain klubi-illalla, jonka livemusiikista vastaa Rye Rye Man. Varsinainen 
tapahtumapäivä 12.6. pitää sisällään näyttelyalueen rautamoottoripyörille ja 
jenkkiautoille, joista parhaat tuttuun tapaan palkitaan. Tapahtuman järjestää 
EastRockBikemeetClub. www.eastrockbikemeet.com. Lisätietoja tapahtumasta 
EastRockBikemeetClub ry puh. 050-533 1869 ja Lomakeskus Huhmari puh.  
020 769 1230. 
 
Polvijärven kesä avataan juhannusviikolla keskiviikkona 23. kesäkuuta 
Polvijärven torilla. Polvijärven kesän avauspäivänä pidetään toripäivää 
klo 12-18 Polvijärven torilla ja klo 15.00 Polvijärven Yrittäjät ry:n uusi 
puheenjohtaja June Karjalainen pitää Polvijärven kesänavauspuheen. Tämän 
jälkeen  ohjelmassa on harmonikkamusiikkia Iisa Mutasen ja Maria Suvannon 
esittämänä. Yhteislaulua johdattelee n. klo 15.30 alkaen Pirjo-Liisa Räsänen. 
Kuorevaaran  nuorten teatteriryhmä esittää n. klo 17.00  Pirjo Saarelaisen 
ohjaamana näytelmän Possun ja Kissan pulmasta. 
 
Kinahmon Kesäteatterissa Polvijärvellä nähdään maailman ensi-illassa 
lauantaina 26.6.2010 klo 19.00 Juhani Kiepin trilogian päätösosa Täydellinen 
salarakas. Ohjaus: Pasi Hirvonen. Näytelmä on jatkoa aiemmille seikkailuille 
Salarakas in karaokeland ja Salarakas Salpalinjalla. Lisätietoja Kinahmon 
Teatteriyhdistys ry 2010-www. kinahmonteatteri.net, puh. 040-576 4033. 
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Sunnuntaina 27. kesäkuuta  klo 19.00 Polvijärven Solan metsäkirkolla 
järjestetään jo perinteinen Vuorisaarna-tilaisuus. 
 
Matkailuyritys-Koskipirtillä on Koskipirtin 15-vuotispäivän johdosta avoimet 
ovet kakkukahvien merkeissä perjantaina 02. heinäkuuta 2010 klo 13-18. 
 
Lauantaina 10. heinäkuuta Sotkuman kesäpäivät pidetään kyläyhdistyksen 
30-vuotisjuhlatapahtumana. Huru-Ukot livenä paikalla, Martta-kahvio 
herkkuineen, ekumeeninen tapahtuma Sotkuman hautausmaalla, 
piirustusnäyttelytapahtuma, lasten näkemys kotiseudusta ja runokilpailu 
kaikille halukkaille - runokilpailun voittajan teos sävelletään ja ensiesitetään 
Kesäpäivillä - lapsille pomppulinna, hattarakone, mönkijä ja paljon muuta 
kivaa. 
 
Polvijärvi-päivät pidetään  ke-su 14.-18. heinäkuuta.Tonkkakuninkaallisten 
valinta käynnistää Polvijärvi-päivät keskiviikkona 14.heinäkuuta klo 18.30 
Polvijärven museonmäellä. Tonkkakuninkaallisten jatkoille voi osallistua 
karaoketanssien merkeissä ravintola Huvilouhoksessa klo 21.00 alkaen. 
 
Tonkkakuninkaalliset valitaan jo yhdeksännen kerran. Tonkkakuninkaalliskisa 
on leikkimielinen kisa, jossa asulla ja huumorilla on oma osuutensa. 
Tonkkakuninkaalliskisaan voi osallistua Polvijärvellä asuvat, Polvijärveltä 
lähtöisin olevat ja Polvijärvellä kesäasukkaana olevat. Tonkkakuninkaalliskisan  
yhteydessä on myös yhteislaulua Risto Lätin johdolla. Tänä vuonna 
yhteislauluina lauletaan erityisesti koululauluja vanhoilta ajoilta. 
 
Polvijärvi-päivien toisena päivänä torstaina 15. heinäkuuta ohjelmassa on 
Miesten ratakymppi Polvijärven urheilukentällä. 
 
Polvijärvi-päivien toripäivillä perjantaina 16. heinäkuuta klo 12-18 ja 
lauantaina 17. heinäkuuta klo 08.00-14.00 on tapahtumia, ohjelmaa, arvontoja 
ja myyntiä. Polvijärvi-päivien toripäivillä yleisö voi osallistua mm. 
naulanlyönnin SM-kilpailuihin, jotka järjestää Ruvaslahden kyläyhdistys.  
 
Tänä vuonna toisen kerran järjestettävät Polvijärvi-päivien saappaanheittokisat 
pidetään perjantaina 16.7.  klo 13.00 Polvijärven koulukeskuksen A-talon 
pihalla. Polvijärvi-päivien saappaanheittokisassa on sarjat naisille, miehille, 
tytöille ja pojille. Saapas lentää saappaanheiton maailmanmestari Keijo Sollon 
juontamassa kisassa ja paikalla ovat myös saappaanheiton maailmanmestarit 
Eila Sollo ja Olavi Väänänen. Polvijärvi-päivien saappaanheittokisan järjestävät 
Polvijärvi-Seura ry ja Polvijärven Urheilijat. Osanottomaksu on 2 euroa, 
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myös tytöiltä ja pojilta. 
 
Lauantaina 17. heinäkuuta toripäivä alkaa jo klo 8.00. Lauantaina 17. 
heinäkuuta lapsille on Polvijärven torilla ohjelmassa Teatteri Mukamas-
esityksenä klo 09.00 ja  klo 12.00 lasten näytelmä Sirkkaseikkailu. 
 
Tohtorit tarinoivat- tilaisuudessa lauantaina 17. heinäkuuta klo 11.00 
Polvijärven koulukeskuksen auditoriossa käsitellään polvijärveläistä kansalais- 
yhteiskuntaa 1900-luvun alkupuolella. Polvijärveläinen filosofian tohtori, lehtori 
Esa Sormunen johdattaa kuulijat aiheeseen. Tilaisuuden juontaa professori 
Martti Kuikka. Tohtorien tarinointi-tilaisuus alkaa kahvilla klo 10.30. 
 
Tänä vuonna Polvijärvi-päivien ohjelmassa on myös Torikonsertti. 
Polvijärveläinen Huru-Ukot Band pitää torikonsertin lauantaina 17. heinäkuuta 
klo 19.00-21.00 Polvijärven torilla. Tilaisuuteen on vapaa pääsy. 
 
Lauantai-iltana 17. heinäkuuta Polvijärven Martonvaaran lavalla on 
lavatanssit; Duo Taikayö. 
 
Polvijärven Kuvataideyhdistyksen perinteisessä Polvijärvi-päivien näyttelyssä 
on tällä kertaa esillä myös Polvijärvi-Seuran Kodin tekstiilit -näyttely. Ko. 
näyttelyt ovat Polvijärven koulukeskuksen A-talossa pe 16.7. klo 12.00-17.00, la 
17.7. klo 9.00-15.00 ja su 18.7. klo 11.00-15.00. 
 
Hukkala-Saarivaara-Lehtovaaran kyläyhdistys tuo Polvijärvi-päivien torille 
Onnenpyörän, jonka pyörittämisellä oikean värin kohdalle sattuessa voi päästä 
palkinnoille. 
 
Perjantai-iltana  16. heinäkuuta ja sunnuntai-iltana 18. heinäkuuta Polvijärven 
Kinahmon kesäteatterissa on Täydellinen salarakas-näytelmä. 
 
Polvijärvi-päivien pääjuhla pidetään Polvijärven kauniilla museonmäellä 
sunnuntaina 18. heinäkuuta klo 12.00 alkaen. Tänä vuonna Polvijärvi-päivien 
pääjuhlan juhlapuheen pitää polvijärveläissyntyinen sisätautien ylilääkäri 
Juha Mustonen. Pääjuhlan ohjelmassa on myös katkelma Kinahmon 
kesäteatterin tämän kesän näytelmästä Täydellinen salarakas ja myös 
Kuorevaaran nuorten teatteriryhmä esiintyy  pääjuhlassa  esittäen Pirjo 
Saarelaisen ohjaamana näytelmän Välitunti. 
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Helena Kaasinen 
hallintojohtaja 
Polvijärven kesätapahtumia yhteen koonnut 
puh. 040-540 5542 
helena.kaasinen@polvijarvi.fi 
Polvijärven kunta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


